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Program pn. Odnowa Centrum Wsi Tomaszkowice realizowany w ramach 
Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego (MRPO), Osi Priorytetowej 6. 
Spójność wewnętrzna, Działania 6.2. Rozwój Obszarów Wiejskich, Schemat A: 
Odnowa Centrów Wsi. 
 

                       
 
 
 
 
 
 
 



W latach 2009 – 2010 Gmina Biskupice zrealizowała przedsięwzięcie pn. „Odnowa 
Centrum Tomaszkowic” w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007 – 2013. Celem projektu była budowa „Parku Kultury i 
Wypoczynku” w centrum wsi Tomaszkowice.  
 
Dnia 11.02.2009 roku została podpisana umowa pomiędzy Zarządem Województwa 
Małopolskiego a Gminą Biskupice na dofinansowanie wyżej wymienionego projektu.   
Realizacja projektu przeprowadzona była w etapach na które składało się : 
ukształtowanie i utwardzenie terenu, remont istniejącego oświetlenia, wykonanie 
przyłączy, urządzenie zieleni, wykonanie sceny widowiskowej, zakup i montaż 6 
altan, wyposażenie terenu w obiekty małej architektury. W sumie zagospodarowano 
teren o powierzchni 0,5 ha. 
 
Od strony północno – wschodniej w ukształtowanym   zagłębieniu terenu powstała  
scena widowiskowa, przed którą umieszczone zostały modułowe zespoły ławek, 
pozwalające obserwować  zarówno występy sceniczne, jak i imprezy, odbywające się 
pod sceną.  Wzdłuż terenu postawiono altany gastronomiczne wraz z grillem oraz 
miejscami gdzie można usiąść i odpocząć. Wyposażenia obszaru dopełniają 
utwardzone alejki i zieleń parkowa, wkomponowana w układ funkcjonalny. Na 
obrzeżach obszaru powstały miejsca postojowe. Całość terenu jest ogrodzona i ze 
względów bezpieczeństwa odizolowana  od przebiegającej obok drogi wojewódzkiej.  
 
Park stał się miejscem ogólnodostępnym, które służy społeczności lokalnej  nie tylko 
jako miejsce w którym odbywają się imprezy kulturalne ale także jako miejsce 
spotkań, codziennych spacerów i odpoczynku rodzinnego.   
 
 



 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 

 



 
 

 
 



 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 


